
 

 
 
  



 

Image  JAMAICA Est Real 

 824 1860-63 Wmkd Pineapple 1p (pair), 2p, o. g., perfs cut in at R, fine for 

these     (1, 2) 

32.00 7.00 

 825 — 3p green, two shades, unused, one very fine other perfs cut in at L 

(3) 

24.00 13.00 

 826 — 4p, 6p, 1sh, part o. g. or unused, faults, good to very good   (4-6) 110.00 18.00 

 827 -- 6p deep lilac, o. g., fresh, heavily hinged, small thin, fine 

appearance (5a) 

80.00 10.00 

 828 1870 to 1875 ½p to 5sh, issues with wmkd CC compl., o. g. or unused, 

mixed centering, few small faults, good to fine   (7-15) 

62.00 14.50 

 829 — 1sh brown, corner Pl. blk of 9, o. g., some heavy hinges, few 

climatical stains, fine   (12) 

29.25+ 7.00 

 830 — ½p blk of 4, 2sh marginal strip of 5, former light horiz. fold 

between stamps, latter few age stains, very good   (13, 14) 

23.75+ 5.75 

 831 1883-90 ½p to 6p, 11 blks of 4, o. g., incl. some shades, few small 

faults, generally fine   (16, 18, 20-23) 

54.00+ 16,50 

 832 1883 to 1897, 20 stamps, o. g., incl. issues compl. less 1p blue (#17), 

with some listed and unlisted shades, mostly fine to very fine (16, 18-

50) 

59.70 19.00 

 833 1884 CA 2p rose, blk of 4, o. g., heavily hinged, scarce in blks and 

fine (19) 

48.00 12.50 

 834 1889-91 1p to 2½p, compl. set in blks of 4, o. g., incl. 2 unlisted 

shades, some faults, very good to fine   (24-26) 

16.40+ 5.25 

 835 1890 2½p on 4p orange, blk of 4, horiz. strip of 3, incl. 1 "PFNNY" 

var., blk creased at T, strip fine   (27, 27e) 

28.50+ 11.00 

 836 - 3 diff. listed vars, mixed centering, fine to very fine for these (27b, d, 

c,) 

41.00 12.00 

 837 1901 ½p to 5p, compl. set in blks of 4, o. g., plus 1p blk of 4 incl. var. 

"SER.ET", fine to very fine   (33-36, 34a) 

23.66+ 7.00 

 838 1903-04 CA ½p (2 shades), 1p, 2½p, horiz. pairs, 1905-11 MCA ½p 

(horiz. strip of 3), o. g., each incl. var. "SER.ET", also CA 1p horiz. 

strip of 3 with same var., fine to very fine (33-35, 33a-35a, 37, 37a) 

30.84 11.00 

 839 1903-4 CA ½p to 5p, 1905-11 Chalky Paper ½p to 5sh, Ordinary 

Paper 2½p to 2sh, compl. sets, 2½p var. "SER.ET", o. g., fine (33-56, 

35a) 

79.30 30.00 

 840 1905 to 1911, 12 diff. blks of 4, o. g., fine to very fine (37-39, 42-44, 

46-48, 51, 52, 54) 

60.20+ 16.50 

 841 1905-11 4p black on yellow, Pl. blk of 4, o. g., fine   (40) 22.00+ 6.00 

 842 - 5sh violet & black, blk of 4, o. g., a trifle heavily hinged, otherwise 

very fine   (45) 

24.00+ 7.00 

 483 1912-19 Chalky Paper 1p to 5sh, Surface-colored Paper 3p to 1sh, 

compl. sets, o. g., incl. shade of 1sh, fine to very fine   (61-73, 68a) 

26.72 8.00 

 844 --- 1p to 2sh compl., Surface-colored Paper 3p to 1sh, compl. set, all 

in blks of 4, o. g., incl. shade of 1sh, fine to very fine (61-69, 68a, 71-

73) 

62.82 20.00 

 845 1912-19 2sh, 5sh, n. h., very fine   (69, 70) 16.00 16.50 

 846 1919-21 MCA ½p to 10sh, compl. set, unused, fine   (75-87) 42.40 12.50 

 847 - ½p to 2sh, compl. in blks of 4, n. h. or o. g., some with buckled 

perfs, fine   (75-84) 

37.04+ 6.50 

 848 1921-23 Script CA 1/2p to 10sh, compl. set incl. shade of 5sh, Semi-

Postals 1923, compl. set, o. g., fine to very fine .... (90-100, 99a; 131-

3) 

46.45 14.50 

 849 - ½p to 5sh compl. in blks of 4, o. g., some with buckled perfs, few 

separations, very good to fine   (90-100) 

117.80 W.D. 



 850 -- 6p(4), 5sh ochre & blue (pair), 5sh orange & blue, o. g., fine (95, 

99, 99a) 

24.00 6.00 

 851 1929-32 1p to 9p, 1932 2p to 6p, 1935 Silver Jubilee, compl. sets in 

blks of 4, o. g., #103 one stamp small fault, others fine to very fine 

(103-12) 

17.97+ 4.00 

 852 1938 2p, 3p, 2sh, 3 diff. compl. sheets of 60, mint, very fine (119, 121, 

126) 

49.80+ 8.00 

 853 1945 New Constitution, compl. set in imprint blks of 4, n. h., very fine 

(129-85) 

33.20+ 5.00 

  War Tax Stamps   

 854 1916 ½P, 3p, blks of 4, both incl. var. "without period", ½p double 

overpr., o. g., fine to very fine   (MR 1, la, b, 2, 2a) 

21.05 9.00 

 855 - ½p blk of 4, inverted overpr., o.g., fine to very fine   ( MR lc ) 40.00+ 15.00 

 856 .- ½P (horiz. pair), 1½p (2 horiz. strips of 3 and blk of 4), all incl. 1 

var. "without period", 1½p (vert. strip of 3) with var. "TAMP" in 

center, o. g., fine to very fine   (MR4, 4a, 5, 5a, b) 

22.50 9.00 

 857 1917 ½p (5 incl. 2 pairs) 1½p (blk of 4), 3p (pair), 7 vars, (5 diff.), o. 

g., fine to very fine   (MR7, 7d, 7b, 7c, 8, 8a, 9, 9a) 

17.18 8.00 

 858 1½p orange, double overpr., o. g., very fine   (MR8b) 20.00 10.00 

 859 — Same, but inverted overpr., horiz. pair, n. h., fine   (MR8c) 40.00 11.00 

 860 3p violet on yellow overpr., marginal copy, n. h., very fine (MR9b) 65.00 28.00 

 861 --- Same, but inverted overpr., o. g., very fine   (MR9c) 30.00 9.00 

 862 1870 to 1937, 350 stamps, in album, mostly o. g., incl. some sets, 

many blks of 4, nice range of War Tax, Officials, compl., some vars, 

etc., mixed condition, generally fine. Est. Cash Val. $30   

— 32.00 

 


